1.3RNA או DNA של האדם או של רקמה דגימת RNA או DNA דגימה ביולוגית של אדם הנלקחת במטרה להפיק ממנה
גידולי ממנו, במסגרת בדיקה גנטית;

מידע הנובע מבדיקה גנטית;מידע גנטי1.4

מקצועית גנטיקאי1.5 כשירות בעל - גנטי" "יועץ או קליני" "גנטיקאי או גנטיקאי" "רופא מהבאים: אחד
כחלק הפועל הגנטיקאים, באיגוד וחבר 2000 – התשס"א גנטי, מידע בחוק כאמור מתאימה
מצוות של מעבדה לבדיקות גנטיות ו/או מכון גנטי המעורב באבחון גנטי, לרבות אבחון מחלות

גנטיות.

מחלקה גנטית בבית חולים רשום לפי פקודת בריאות העם, ושיש בה מעבדה העורכת בדיקות מכון גנטי1.6
גנטיות;

התאמת תרופות בהתאם לנתונים הגנטיים של המטופל.פארמאקוגנטיקה1.7

מעבדה לבדיקות 1.8
גנטיות

מעבדה רפואית לעריכת בדיקות גנטיות שקיבלה רישיון בחוק מידע גנטי, התשס"א – 2000.

רישיון שניתן למעבדה לבדיקות גנטיות בהתאם לחוק מידע גנטי, התשס"א – 2000 )להלן: "חוק רישיון1.9
מידע גנטי"(.

באיכות מחלה גנטית1.10 לפגיעה או החיים בתוחלת לירידה הגורמת מחלה תורשתית. )גנטית( מחלה לרבות
החיים, הנגרמת ממוטציה בגן אחד או שינוי כרומוזומאלי או שינוי גנומי.

קנאביס הניטל למטרות רפואיות, לטיפול במחלות, או להקלה בתסמינים הנובעים ממחלות, קנאביס רפואי1.11
אשר ניתן למבוטח אישור לשימוש בו בידי המנהלים המרושים לחתימה מטעם משרד הבריאות.

עבור טיפול תרופתי כמפורט בסעיף 2.6:

2.6.3.1. החברה תשפה את המבוטח בגין הוצאותיו לרכישת תרופות מיוחדות אלו עד לסך
כולל של 500,000 ₪ לכל תקופות הביטוח.

2.6.3.2. השתתפות עצמית בגין סעיף 2.6 הינה בגובה .25%
תקופת האכשרה .3

תקופת האכשרה עבור תכנית זו הינה 90 יום.
תנאים כלליים .4

החלת חוק מידע גנטי 4.1
התשס"א – 2000

תכנית זו כפופה להוראות חוק מידע גנטי.

הסכמה לביצוע 4.2
בדיקה גנטית, לרבות
DNA לקיחת דגימת

מובהר כי אין בתכנית זו בכדי להוות בקשה מהמבוטח מצד החברה, בכל צורה ו/או אופן, לעבור
בדיקה גנטית, עניין האסור בהתאם להוראות סעיף 30)א( לחוק מידע גנטי. הכיסוי על פי תכנית